MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
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ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2017
(PESOS A VALOR HISTORICO)

INGRESOS

PROPIOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES

FONDOS FEDERALES

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL
FORTASEG

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

DE OPERACION

SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO
DIRECCION DEL SISTEMA DIF

PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES

SRIA. DE OBRAS PUBLICAS

SRIA. DE CONTROL Y SUST. URBANA
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA PARTICULAR

SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO

$ 197,168,643.60

29,771,985.82
10,754,553.51
14,124,270.55
197,046,714.65

94,861,578.42
15,926,314.66
15,815,251.83

44,881,811.41

17,823,811.81
14,975,979.99
25,032,236.54
4,235,230.61
10,906,467.46
20,198,398.47
3,091,752.08
7,678,678.08

$ 448,866,168.13

126,603,144.91

44,881,811.41

$ 620,351,124.45
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SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y DES. ADMVO.
SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MPAL.
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

UNIDAD DE CONSEJERIA

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
DIRECCION DE DEPORTES

INSTITUTO DE LA JUVENTUD

INSTITUTO DE LA MUJER

DIRECCION GENERAL DE RELACIONES PUBLICAS
SRIA. DE PREVENCION SOCIAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESARROLLO POLICIAL
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE

FORTESEG,

GASTOS FINANCIEROS

GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33

OTROS EGRESOS

TOTAL DE EGRESOS

2,295,764.56
87,267,238.02
26,423,146.80
35,010,997.32
105,405,564.88
5,911,468.83
1,708,001.66
2,248,598.99
823.32
1,601,245.84
1,250,000.01
1,488,413.24
6,321,719.34
2,703,750.00
2,526,451.95
2,760,833.00
189,600.46

14,706,728.63

0.00

20,252,700.68
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389,056,173.26

14,706,728.63

0.00

20,252,700.68

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2017

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

424,015,602.57

$ 196,335,521.88




