

# MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2017

(PESOS A VALOR HISTÓRICO)

## **INGRESOS**

IMPUESTOS	\$ 197,168,643.60
DERECHOS	29,771,985.82
PRODUCTOS	10,754,553.51
APROVECHAMIENTOS	14,124,270.55

PARTICIPACIONES 197,046,714.65 \$ 448,866,168.13

#### **FONDOS FEDERALES**

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL	\$ 94,861,578.42	
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL	15,926,314.66	
FORTASEG	15,815,251.83	126.603.144.91

**OTROS INGRESOS** 

INGRESOS DIVERSOS 44,881,811.41 44,881,811.41

**TOTAL DE INGRESOS** \$ 620,351,124.45

# **EGRESOS**

## **DE OPERACIÓN**

SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO	\$ 17,823,811.81
DIRECCION DEL SISTEMA DIF	14,975,979.99
PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES	25,032,236.54
SRIA. DE OBRAS PUBLICAS	4,235,230.61
SRIA. DE CONTROL Y SUST. URBANA	10,906,467.46
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO	20,198,398.47
SECRETARIA PARTICULAR	3,091,752.08
SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO	7,678,678.08

SECRETARIA DE LA CONTRALORÍA Y DES. ADMVO.	2,295,764.56	
SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO	87,267,238.02	
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERÍA MPAL.	26,423,146.80	
SECRETARIA DE ADMINISTRACION	35,010,997.32	
SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES	105,405,564.88	
DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL	5,911,468.83	
UNIDAD DE CONSEJERIA	1,708,001.66	
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	2,248,598.99	
DIRECCION DE DEPORTES	823.32	
INSTITUTO DE LA JUVENTUD	1,601,245.84	
INSTITUTO DE LA MUJER	1,250,000.01	
DIRECCION GENERAL DE RELACIONES PUBLICAS	1,488,413.24	
SRIA. DE PREVENCION SOCIAL	6,321,719.34	
INSTITUTO MUNICIPAL DE DESARROLLO POLICIAL	2,703,750.00	
INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION	2,526,451.95	
INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE	2,760,833.00	
FORTESEG,	189,600.46	\$ 389,056,173.26
GASTOS FINANCIEROS	\$ 14,706,728.63	\$ 14,706,728.63
GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33	\$ 0.00	\$ 0.00
OTROS EGRESOS	\$ 20,252,700.68	\$ 20,252,700.68

**TOTAL DE EGRESOS** 424,015,602.57

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2017

\$ 196,335,521.88

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAÍDOS DE LOS LIBROS CONTABLES